
UCHWAŁA NR 785/2014
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 9 stycznia 2014 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom podległych jednostek
organizacyjnych do dokonywania zmian w planach finansowych jednostki.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645) oraz § 11 pkt 2
Uchwały Rady Powiatu w Choszcznie Nr XXVII/232/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2013 r. uchwala się, co
następuje :

§ 1.Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych powiatu

choszczeńskiego do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki w ramach tego

samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i

pochodne oraz wydatków majątkowych.

§ 2.Zobowiązuje się kierowników  jednostek budżetowych do przedłożenia

Zarządowi Powiatu w Choszcznie zmian planów wydatków, o których mowa w § 1

w terminie 3 dni od dnia dokonania zmian.

§ 3.Wykaz podległych jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 stanowi

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk



Załącznik  nr  1
do Uchwały Nr 785/2014
Zarządu Powiatu w Choszcznie
z dnia 9 s tycznia 2014 r .

Wykaz podległych jednostek organizacyjnych

1. Starostwo Powiatowe   / 1 /

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Choszcznie / 2 /

3. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie / 4 /

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie / 7 /

5. Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Choszcznie /8 /

6. Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie / 10 /

7. Zespół Szkół Nr 2  im. Noblistów Polskich  w Choszcznie / 11 /

8. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Suliszewie / 13 /

9. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Niemieńsku  / 15 /

10.Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach  / 16 /

11.Powiatowy Urząd Pracy w Choszcznie / 17 /

12.Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Choszcznie / 19 /


